
INFORMATION

年末年始営業⽇のご案内
いつもライズ公式オンラインショップをご利⽤いただき、ありがとうございます。

誠に勝⼿ながら、年末年始の営業⽇および配送について下記の通りご案内申し上げます。
期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒、よろしくお願い申し上げます。

【ご注⽂・お問合せの受付について】
●オンラインショップ ︓ 年末年始も通常通りご注⽂、お問合せを承っております。
●フリーダイヤル ︓ １２⽉２９⽇（⽊）〜１⽉４⽇（⽔）は休業いたします。

【ご注⽂品の配送について】
●２０２２年１２⽉２７⽇（⽕）〜２０２３年１⽉９⽇（⽉）の期間のご注⽂につきましては、
１⽉１０⽇（⽕）以降に順次出荷させていただきます。
●商品は佐川急便にてお届けします。毎年、年末年始の配送は⼤変混み合うことが予想されるた
め、遅延などについてはあらかじめご了承ください。

【お問合せについて】
２０２２年１２⽉２９⽇（⽊）〜２０２３年１⽉４⽇（⽔）の期間に公式サイトより、お問い合
せいただきました内容は、１⽉５⽇（⽊）以降に順次返答させていただきます。

年内にお届けをご希望の方は、

12月26日(月)まで
にご注文ください。

年始は

1月１０日(火）以降
順次出荷いたします。

年末年始のお届け・年内の受注について

※フリーダイヤルは18時までの受付となります。


